
9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- تغذیه 
نقش مهمی در ســامت افــراد دارد و 
اگر به خوبی مدیریت نشود مشکات 
زیادی را می تواند برای ســامتی آنان 
ایجاد کند. زیرا تغذیه تاثیرات زیادی در 
بیماری هایی مانند چاقی، دیابت، قلبی 
و عروقی دارد. بنابراین با تغییری ساده 
در سبک زندگی و تغذیه می توانیم این 

بیماری ها را کنترل کنیم.
امروزه اســتفاده از غذاهای آماده، 
فســت فودها و انواع نوشــیدنی های 
صنعتی، شیرین و گازدار مانند نوشابه ها 
جایگاه ویژه ای در زندگی روزانه بسیاری 
از خانواده ها پیدا کرده اســت. نوشابه 
یکی از پرطرفدارترین نوشیدنی ها در 
دنیا و البته مضرترین هاست که متاسفانه 
مصرف آن هر روز بیشتر می شود. این 
روند در کشور ما نیز رو به افزایش است 
به طوری که اســتفاده از این نوشیدنی 
در بســیاری از خانواده هــا پای ثابت 
سفره هایشان است و حتی کودکان نیز 
از طرفداران همیشــگی این نوشیدنی 
محســوب می شــوند. ایــن درحالی 
است که مصرف زیاد نوشابه می تواند 
عــوارض زیان باری را برای کودکان به 

دنبال داشته و تاثیرات مخربی برای رشد 
آن ها به همراه آورد. در این رابطه با دکتر 
ندا قمرزاد شیشوان، متخصص تغذیه و 
رژیم درمانی به گفت وگو نشستیم که در 

ادامه می خوانید:
نوشابه های گازدار به عنوان یکی 
از نوشــیدنی های پرطرفــدار در بین 
کــودکان، دارای عوارض و پیامدهای 
بهداشتی متعددی هســتند، که نیاز به 
توجه و آگاهی والدین و جامعه پزشکی 
دارد. نوشــابه ها عمدتاً شــامل شکر، 
اسیدهای کربنیک، کافئین، افزودنی ها 
و رنگ ها هســتند. به طور خاص، هر 
قوطی نوشــابه حاوی ۶ تا ۱۰ قاشــق 
چای خوری شــکر می باشد. مطالعات 
نشان می دهند کودکانی که بیشتر از دو 
بار در هفته نوشابه مصرف می کنند، ۲۱ 
درصد بیشتر از دیگران در معرض خطر 

پوسیدگی دندان هستند
در ســال های اخیر، بررســی ها 
نشــان داده اند که مصرف بالای شکر با 
افزایش خطــر چاقی، دیابت نوع دو و 
بیماری های قلبی مرتبط است و مصرف 
نوشابه ها یکی از عوامل مؤثر در افزایش 
وزن و چاقــی در کودکان اســت. این 
افزایش وزن به ویژه در کودکان زیر ۱۲ 
سال مشهود است، زیرا این گروه سنی 

هنوز در حال رشد هستند و نیاز به مواد 
مغذی بیشتری دارند. بعاوه، نوشابه ها 
بــه دلیل محتــوای بالای قندشــان، 
می توانند منجر به اختالات متابولیکی 

از جمله مقاومت به انسولین شوند.
مطالعــات اخیر نشــان می دهند 
که مصرف مکرر نوشــابه های قندی با 
افزایــش خطر ابتا به دیابت نوع دو در 
کودکان ارتباط دارد، به ویژه در کودکانی 
که ســابقه خانوادگی دیابت دارند، این 

خطر افزایش می یابد.
نوشــابه ها به دلیــل pH پایین 
و وجود اســیدهای قوی مانند اســید 
فسفریک، می توانند به دندان ها آسیب 
برسانند. مصرف مداوم این نوشیدنی ها 
می تواند منجر به پوســیدگی دندان و 

مشکات لثه ای شود.
مطالعات نشان می دهند کودکانی 
که بیشتر از دو بار در هفته نوشابه مصرف 
می کنند، ۲۱ درصد بیشتر از دیگران در 
معرض خطر پوسیدگی دندان هستند. 
همچنین تحقیقات نشــان داده اند که 
مصــرف زیاد کافئین، کــه معمولاً در 
برخی نوشــابه ها وجود دارد، می تواند 
به مشکات خواب و اختالات توجه 
در کودکان منجر شود. این اختالات به 
نوبه خود می توانند بر عملکرد تحصیلی 

و اجتماعی کودک تأثیر منفی بگذارند.
عاوه بر مواردی که عنوان شد آیا 
مصرف نوشــابه در کودکان تاثیری در 

رشد قدی آن ها هم دارد؟
نوشابه های گازدار نه  تنها تأثیرات 
منفی بر ســامت عمومــی کودکان 
دارند، خصوصا در کودکان در ســنین 
رشــد می توانند بر فرآیندهای رشد به  
ویژه رشــد قدی آن ها، نیز اثر بگذارند. 
رشد قدی یکی از جنبه های مهم رشد 
کودکان اســت که تحت تأثیر عوامل 

مختلفی از جمله تغذیه قرار دارد.
منوسدیم گلوتامات به عنوان طعم  
دهنده و افزودنی غذایی در بســیاری 
از محصولات غذایی و نوشــیدنی ها 
اســتفاده می شــود. برخی تحقیقات 
نشــان می دهند مصرف افزودنی های 
غذایــی می تواند با مشــکاتی مانند 
ســردرد، تهوع و واکنش های آلرژیک 
در برخی افراد مرتبط باشــد. برخی از 
رنگ هــای غذایی مصنوعی می توانند 
باعث افزایــش رفتارهای بیش فعالی، 
مشکات توجه و اختالات رفتاری در 
کودکان شوندمصرف نوشابه های قندی 
و کافئین دار می تواند به چندین طریق 
بر رشــد قدی کــودکان تأثیر بگذارد: 
اولا، نوشابه ها معمولاً فاقد مواد مغذی 
ضروری مانند کلســیم، ویتامین D و 
پروتئین هستند که در سنین رشد، نیاز به 
این مواد مغذی برای تشکیل استخوان ها 
و رشد مناسب بسیار مهم است. وقتی 
کودکان نوشابه مصرف می کنند، ممکن 
اســت تمایل کمتری به مصرف شیر و 
سایر منابع کلسیم داشته باشند، که این 
امر می تواند بر تراکم اســتخوان و رشد 
قدی تأثیر منفی بگذارد. بنابراین مصرف 
نوشابه ها با کاهش مصرف مواد مغذی 

می تواند همراه باشد.
دوما، مصرف زیاد کافئین و فسفر 
موجود در برخی از نوشابه ها می تواند 
باعث کاهش جذب کلســیم در بدن 

شود. ســوما، همانطور که اشاره شد، 
چاقــی در کودکان یکی از چالش های 
جدی سامتی اســت که می تواند بر 
رشد قدی آن ها تأثیر بگذارد. کودکانی 
که اضافه وزن دارند، ممکن اســت در 

دوره بلوغ زودتر رشــد کننــد، اما در 
نهایت ممکن است قد کمتری نسبت 
به همســالان خود داشــته باشند. این 
موضوع به ویژه در مورد دختران صادق 
اســت، زیرا چاقــی می تواند منجر به 
بلوغ زودرس و توقف رشــد شود. 
از طرفی، مصرف نوشــابه ها در 
دوران کودکــی و نوجوانــی، 
می تواند تأثیر منفی بر سامت 
استخوان ها بگذارد. برخی از 

مطالعات نشــان می دهند که مصرف 
زیاد نوشــابه های قنــدی می تواند با 
افزایش خطر شکستگی های استخوانی 
در کــودکان مرتبط باشــد. این امر به 
دلیل کاهش تراکم اســتخوان و کیفیت 

استخوان ها ناشی از کمبود مواد مغذی 
ضروری است.

گازدار  نوشــابه های  مصــرف 
در کــودکان می تواند منجــر به بروز 
مشکات گوارشی متعددی نیز شود. 
به دلیل اینکه نوشابه ها حاوی اسیدهایی 
مانند اسید فســفریک و اسید کربنیک 
هســتند، می توانند اســیدیته معده را 
افزایــش دهند. ایــن افزایش می تواند 
منجر به بروز مشکاتی مانند سوزش 

سردل و رفاکس اسید شود.
از طرفــی، نوشــابه های گازدار 
به دلیل وجــود گاز کربنیک می توانند 
باعث نفخ و ورم معده شــوند یا ممکن 
اســت عملکرد معده در هضم غذا را 
مختل کنند. تحقیقات نشــان می دهند 
که مصرف مداوم نوشــابه های گازدار 
می توانــد خطر ابتا بــه زخم معده را 
افزایش دهد. مطالعات پیشــین به تأثیر 
خاصیت اسیدی نوشابه ها بر سلول های 

پوشش معده اشاره کرده اند.
بعــاوه، نوشــابه ها می توانند بر 
تعادل میکروبیــوم روده تأثیر بگذارند 
و به بروز مشکاتی مانند سندرم روده 
تحریک پذیر )IBS(  منجر شوند. طبق 
مطالعــات انجام گرفتــه، تغییرات در 
میکروبیوم روده )تعادل میکروبهای مفید 
و مضر در روده( با مصرف نوشابه های 
حاوی قند و افزودنی ها مرتبط اســت. 
اثر افزودنی ها، رنگها و نگهدارنده ها در 
نوشابه ها، به ویژه منوسدیم گلوتامات 
)MSG( و دیگر مواد افزودنی، بر روی 
کودکان موضوعی است که در سال های 
اخیر مورد توجــه محققان قرار گرفته 
است. منوســدیم گلوتامات به عنوان 
طعم  دهنده و افزودنی غذایی در بسیاری 
از محصولات غذایی و نوشــیدنی ها 

استفاده می شود. برخی تحقیقات نشان 
می دهند مصرف افزودنی های غذایی 
می تواند با مشکاتی مانند سردرد، تهوع 
و واکنش هــای آلرژیک در برخی افراد 
مرتبط باشد. برخی از رنگ های غذایی 
مصنوعــی می توانند باعــث افزایش 
رفتارهای بیش فعالی، مشکات توجه 

و اختالات رفتاری در کودکان شوند.
با توجه به شواهد موجود، والدین 
بایــد در انتخاب نوشــیدنی ها و مواد 
غذایی برای کودکان خود دقت بیشتری 
داشــته باشند و از مصرف محصولات 
حــاوی افزودنی هــای مصنوعی، به 
ویژه منوسدیم گلوتامات و رنگ های 
غذایی، پرهیز کنند. این موضوع به ویژه 

در دوران رشد کودکان اهمیت دارد.
بر اساس گایدلاین های تغذیه ای 
که توســط ســازمان جهانی بهداشت 
و  تغذیــه  آکادمــی  و    )WHO(
رژیم درمانی امریکا ارائه شــده است، 
مصرف نوشــابه  به کــودکان به هیچ 
وجه توصیه نمی شــود و توصیه بر به 
حداقل رســاندن نوشیدنی های قندی 
و جایگزینی آن ها با آب، شــیر و سایر 
نوشیدنی های ســالم است. بطور کلی 
می تــوان گفت، مصرف نوشــابه در 
کودکان می توانــد پیامدهای جدی بر 
ســامت آن ها داشته باشــد، از جمله 
افزایش خطر چاقی، دیابت، مشکات 
دندانــی و اختالات رفتاری، رشــد 
قدی، مشــکات استخوان، مشکات 
گوارشی. با توجه به یافته های علمی و 
گایدلاین های جهانی، ضرورت دارد که 
والدین و مربیان با آگاهی کامل در جهت 
کاهش مصرف این نوشیدنی ها تاش 
کنند و سبک زندگی سالم تری را برای 

کودکان خود فراهم کنند.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
متخصص طب سنتی ایرانی دانشگاه 
علوم پزشــکی کرمان گفت: شدت و 
زمــان ورزش در افراد لاغر و ضعیف 
باید کم باشد و فرد تنومند و عضانی 
می تواند ورزش های با شــدت و زمان 

بیشتر را انجام دهد.
دکتر مریم عظیمی به مناسبت هفته 
تربیت بدنی و ورزش در گفت و گوی 
رسانه ای اظهار کرد: ورزش از مهمترین 
جنبه های ســبک زندگی است که در 
طب ایرانی به آن توجه ویژه شده است.

وی با اشــاره به اینکــه ورزش 
بایــد در زمان خالی بودن معده و مثانه 
انجام شــود و تا دو ساعت بعد از وعده 
غذایی اصلی، ورزش به تأخیر انداخته 

شــود، ادامه داد: ورزش بــا دفع مواد 
زائد و مضــر، به تقویت حرارت ذاتی 
بدن کمک کرده و از بروز بســیاری از 

بیماری ها پیشگیری می کند.
عظیمی با بیان اینکه ورزش باید 
متناسب با شــرایط جسمی، شغلی و 
محیطی فرد باشــد، گفت: مزاج فرد، 
محدودیت هــای جســمی و وجود 
بیماری، شرایط آب و هوایی و عادات 
قبلــی فرد، در انتخاب نوع و شــدت 
ورزش مؤثرنــد. عضــو هیئت علمی 
دانشــگاه علوم پزشکی کرمان گفت: 
دانشــمندانی مانند ابن سینا، مهمترین 
اصل در حفظ سامتی را داشتن ورزش 

مناسب و متعادل می دانستند.
وی درباره مــدت زمان ورزش 

کردن گفت: ورزش باید در حد اعتدال 
بوده و باعث برافروخته شــدن پوست 
شــود و ضربان قلب و تعداد تنفس را 
افزایش دهد. عظیمی ادامه داد: ورزش 
کــردن باید به اندازه ای باشــد که بدن 
در حــد معتدل عرق کند و ســنگینی 
و سســتی که قبل از آن داشته برطرف 
شــود و اشــتهای غذا ایجاد کند؛ اما 
نباید منجر به تعریق شــدید شود. این 
متخصص طب ایرانی اظهار کرد: کافی 
بودن ورزش با معیارهای رنگ پوست 
بدن، تنفس، نبض، وضعیت اعضاء و 
تعریق مشخص می شود. وی همچنین 
درمورد میــزان ورزش در افراد لاغر و 
ضعیف گفت: شدت و زمان ورزش در 
افراد لاغر و ضعیف باید کم باشد و فرد 

تنومند و عضانی می تواند ورزش های 
با شدت بیشــتر و زمان بیشتر را انجام 
داد. عظیمی توصیه کرد: انجام ورزش 
هنگام گرسنگی شدید توصیه نمی شود 
و لازم اســت همه افراد با هر شرایطی 
ابتــدا حرکات ورزشــی را به آرامی و 
آهســتگی انجام دهند. وی بیان کرد: 
افــراد بایــد به تدریــج حرکت  های 
ورزشی را بیشتر کنند تا زمانی که به حد 
مورد نظر برای هر فرد برســد و سپس 
با تعدیل و کم کردن شــدت حرکات، 
ورزش را به پایان برسانند. عظیمی در 
ادامه گفت: اگر ضرورت داشته باشد که 
فرد ورزش شدیدتری انجام دهد، بهتر 
است به جای انجام حرکات شدیدتر، 
مدت ورزش کردن را با همان شــدت 

قبل افزایش دهد، زیرا شــدت بالای 
حرکات ورزشی می تواند موجب بروز 

آسیب شود.
این متخصص طب ایرانی درباره 
ورزش در شرایط بیماری گفت: وقتی 
بیمار رو به بهبودی است، باید  کارهایی 
را که در شــرایط سامت انجام می داد، 
مانند راه رفتــن و ورزش را به تدریج 

شروع نموده و افزایش دهد.
وی با بیــان اینکه طــب ایرانی 
درمورد زمــان مناســب ورزش هم 
توصیه های دقیقــی دارد؛ اظهار کرد: 
ورزش در هــر زمــان و مکانی مجاز 
نیســت و بهترین زمــان برای ورزش 
کردن، زمانی است که دمای هوا معتدل 
باشد؛ به عنوان مثال در فصل تابستان، 

توصیه شده ورزش در هنگام صبح و در 
فصل زمســتان قبل یا بعد از ظهر انجام 
شود. عظیمی توصیه هایی برای ورزش 
کردن در زمستان کرد و گفت: برای در 
امان ماندن از سرمای زمستان، پوشیدن 
بــدن بعد از ورزش و ایجاد اعتدال هوا 

در مکان ورزش مهم است.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 
پزشــکی کرمان درباره این که در چه 
مــواردی ورزش کردن محدود یا نهی 
شــده است، گفت: وقتی که بدن بسیار 
ضعیف باشد، باید ورزش ترک شود و 
سپس براساس شرایط بیمار به تدریج 
شروع شــود و در افراد با مزاج گرم و 
خشک یا بسیار لاغر و ضعیف، مراعات 
در میزان ورزش و پرهیز از زیاده روی 

در حرکات ورزشی توصیه شده است.
وی تاکید کرد: در شرایط سردرد 
حاد و برخــی بیماری های عضانی 
اســکلتی نیز انجام ورزش نهی شــده 
است. در این موارد تا بهبود نسبی عائم 
لازم است به ورزش های سبک، ماساژ 

و روغن مالی اکتفا شود.

عظیمــی افــزود: توصیه هــای 
متعددی در صــورت بروز بیماری در 
اعضای خاص وجــود دارد که در آن 
تمرین های مشخصی توصیه می شود 
که به عضو بیمار صدمه نرسد، به عنوان 
مثال انجام ورزش های سنگین و شدید 

در واریس پا نهی شده است.

یک متخصص تغذیه گفت: نوشابه های گازدار تأثیرات منفی بر سلامت عمومی کودکان دارند، 
خصوصا در سنین رشد می توانند بر فرآیند رشد به  ویژه رشد قدی آن ها اثر بگذارند.

بلایی که نوشابه  گازدار سر 
کودکان  می آورد

آگهی تصمیمات شرکت آرسام تجهیز 
کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت پارس نت سیس 

سامانه کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سرزمین شبکه

 باز کیش )سهامی خاص(
آگهی تغییرات شرکت فراساحل غواصان 

دلتا کیش کیش ) با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت ساویز مرجان 

کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12490 و شناسه ملی 14005267634

ثبت شده به شماره 14862 و شناسه ملی 14012733625ثبت شده به شماره 4040 و شناسه ملی 10861556740
ثبت شده به شماره 9350 و شناسه ملی 14000108064

ثبت شده به شماره 13858 و شناسه ملی 14008402591

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1403/03/28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای غباسعلی نوریبا کد ملی 1289270910 به سمت مدیر عامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره، خانم ژاله بهرامیان با کد ملی 1287868126 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره، خانم الهام نوری با کد ملی 1272194231بسمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل همرا 
با مهر شرکت و سایر مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 
3-آقای ســردار ســهرابی با کد ملی 2294501535 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم محبوبه نوشاد با کد ملی 1287913334 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده و مورخ 1403/05/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1-بــا عنایــت بــه تاییدیــه اســتعام نــام از اداره ثبت شــرکت ها و 
پیگیــری شــماره  بــه  تهــران  معنــوی  و  صنعتــی   مالکیتهــای 
  7787741587741468170 مــورخ 1403.05.22 » نام شــرکت از پارت
  نت ســیس ســامانه کیش « به » پیشــرو انرزی الماس کیش « تغییر یافت

  و در نتیجــه مــاده مربوطــه در اساســنامه بنحــو فــوق اصــاح 
گردید.

 2-موضوع شــرکت به شــرح ذیل تغییر یافت : » طراحی، مشاوره، نظارت
  فنــی، ســاخت، نصب و راه انــدازی، تامیــن مواد اولیه، شــمع کوبی،

 ابنیه حفاری، اســکله ســازی، دریا، ســاحل، تعمیر و نصب ماشین آلات 
 و تجهیزات کارخانجات، ســاخت، امکان ســنجی و محاســبات فنی و

  مهندســی و اقتصــادی در اجــراء پــروژه های پایین دســتی و مدیریت 
 پــروژه انواع ســوله، صــدور خدمــات و یا دانــش فنــی، پیمانکاری
  داخلــی و خارجی، همچنیــن نصب و راه اندازی وابســته به موضوع و
  فعالیت شــرکت انجام امور بازرگانــی، واردات و صادرات کلیه کالاهای

 مجاز )فایناس، ســوآپ( خرید و فروش، تهیه و تنظیم و تولید و ترخیص 
 کالا از گمــرکات داخلــی و خارجی اخذ پروانه های ســاخت و اجراء و
  ســازمان دهی مدیریت در ســاخت و ســاز و بازســازی ســاختمانی و
  امــور پیمانــکاری، انجام ســرمایه گذاری و یا مشــارکت در امر اجراء و
  توســعه در امور بازرگانی، ســاختمانی، بازســازی، نصب و راه اندازی
  واحدهــای تولیــدی و اقتصادی خدماتی و کارخانجــات انجام نظارت
  فنــی و تدویــن برنامــه های راهبــردی، معمــاری ســازمانی و بهبود

  روش و زیرســاخت هــای ارتباطی، تهیه طرحهــای مقدماتی و تفضیلی 
 نظــارت فنی بر عملیات ســاخت و نصب و راه انــدازی مربوط به انواع

  حــوزه هــای صنعتــی، معدنــی، ســاختمانی، اقتصــادی، تخصصی، 
 مطالعه و بررســی های اقتصــادی فنی، مدیریتی و نظــارت فنی و انتقال 
دانــش فنــی در جهت تکمیــل هدفهای شــرکت انجام امور ســخت 
 افــزاری و نــرم افزاری و بازاریابــی مجاز غیر هرمی و غیر شــبکه ای و 
 غیــر الکترونیکــی و تجهیزات و ماشــین آلات و مواد اولیــه و مصالحه

  اولیــه و مرتبــط بــه فعالیــت و موضــوع شــرکت، انعقاد قــرارداد و 
 مشــارکت یا ســرمایه گــذاری با اشــخاص حقیقی و حقوقــی اعم از

  خصوصــی و یــا دولتی، اخذ یا اعطــای نمایندگی داخلــی یا خارجی، 
 ایجــاد شــعب در داخل و خارج از کشــور، شــرکت در مزایــدات و یا 
 مناقصــات داخلــی و خارجــی، شــرکت در نمایشــگاههای داخلی یا 
 خارجــی، انجــام حوالجات نــزد بانک هــا و اخذ تســهیات بانکی و

  مالــی اعــم از ریالی یــا اعتباری در قالــب کلیه عقود اســامی از کلیه 
 بانکهــا، موسســات اعتبــاری و مالی اعــم از داخل یا خارج از کشــور
  اعــم از دولتــی یا خصوصی جهت اهــداف و فعالیتهای شــرکت کلیه
  مــوارد پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیصــاح مطابــق

 با قانون و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد. «
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1403/05/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای وحید مرشدیان با کد ملی 1062753399 به سمت مدیر عامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره، اقای مهدی عسکری  با کد ملی 0064344908 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، خانم فرزانه نظامی موظف با کد ملی 0933972369 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی با امضای رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس هیئت 
مدیره متفقا و مهر شــرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
3-آقای سید مسیح علوی با کد ملی 0079651070 بعنوان بازرس اصلی و 
آقــای محمد ابراهیم احمدی با کد ملی 4600090713 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/05مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، شهرک کارگاهی خیابان 
دنیا، خیابان مرمر،پاک 31، کد پستتی 7941963797 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید. 
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استنادصورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1403/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای سعید بیدختی کد ملی 6449496339 ، خانم مریم بیدختی به شماره 
ملی 0018412173 و خانم مائده بیدختی به شــماره ملی 0022576606 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-آقای امیر مظفر حســینی سرایی به شــماره ملی 0040025586 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای عباس رســتمی  به شماره ملی 3420205082 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4-آقای ســعید بیدختی به شماره ملی 6449496339 به سمت مدیر عامل 
و رئیــس هیئت مدیره، خانم مریم بیدختی به شــماره ملی 0018412173 
به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم مائده بیدختی به شــماره ملی 
0022576606 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
5-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت 

مدیره )آقای سعید بیدختی( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجارتکده آریا 
سپند کیش) با مسئولیت محدود(

ثبت شد به شماره 13881 و شناسه ملی 14008485417
 به استنادصورتجلســه مجمــع عمومی فوق العاده مــورخ 1402/04/28
  خانم ســاله پدری دارنده 250/000/000ریال ســهم الشــرکه طی سند

 صلح شــماره 71332مورخ 1402/04/28دفترخانه اسناد رسمی 20کیش 
 بــا صلح مقداری از ســهم الشــرکه خــود معــادل 150/000/000 ریال
 را به شــهرام فریور مقدم با کد ملی 0054780731میزان ســهم الشــرکه

 خود را به 100/000/000 ریال کاهش داد. .  
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات مؤسسه اتحاد
 زیتون کیش

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره  مورخ 
1403/04/06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید.
2(آقای ابراهیم رنجبر با کد ملی 5869977193به سمت مدیر عامل )خارج 
از اعضاء (آقای عبداله حســینی با کد ملی 3440920666به ســمت رئیس 
هیئت مدیره ،آقای احمد کریم زاده با کد ملی 6569833693به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره ،آقای رضا ابراهیمی قشاقی با کد ملی 3932033681به 
ســمت عضوهئیت مدیره و خزانه دار،آقایان حســینعلی عظیمی با کد ملی 
6569943707و عقیل گمان نــژاد با کد ملی 3469954860بعنوان اعضای 
اصلــی هیئــت مدیره،آقایان احمد ســهرابی با کد ملــی 3500733652و 
میادانوشــی با کدملی 0453690203به ســمت اعضای علی البدل هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک،سفته،بروات 
بــا امضای مدیرعامل و خزانه دار ویکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
موسسه و در صورت غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیئت مدیره و خزانه 
دارو یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر میباشدو سایر نامه 
های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود.

4(آقای مهدی سرلک با کد ملی 4848576849بعنوان بازرس اصلی و آقای 
امیرررضا ســیم ریز با کد ملی 0930675932بعنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یکسال انتخاب شدند.5(روزنامه کثیرالانتشار بشارت جهت درج آگهی 

های موسسه انتخاب گردید.
    رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ثبت شد به شماره 60 و شناسه ملی 10861518267

آگهی ختم تصفیه شرکت پترو آرمان 

غدیر کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 10018 و شناسه ملی 14001719249

به اســتناد نامه وارده به شــماره 403.856 مورخ 1403/04/16 و در اجرای 
ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله ختم تصفیه شرکت مذکور اعام میگردد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت نگاه پارسیان 
کیش ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8129 و شناسه ملی 10861961974
العــاده  فــوق  عمومــی  مجمــع  استنادصورتجلســه   بــه 
 مــورخ 1403/01/20شــرکت مذکــور منحــل اعــام و خانم 
 مژگان بخشــی به شــماره ملــی 0731733703 به ســمت مدیر
  تصفیــه برای مدت دو ســال انتخاب گردید.ضمنــا محل تصفیه
  بــه نشــانی: جزیره کیش، فــاز 3 نوبنیــاد، خیابان عالــی قاپو4،

 قطعــه 889،طبقــه ســوم، واحد 7، کــد پســتتی 7941643682 
می باشد.

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

 مصــرف نوشــابه ها در دوران کودکی و نوجوانی، 
می تواند تأثیر منفی بر ســامت استخوان ها بگذارد. 
برخــی از مطالعــات نشــان می دهند کــه مصرف 
زیاد نوشــابه های قندی می تواند بــا افزایش خطر 
شکستگی های اســتخوانی در کودکان مرتبط باشد. 
ایــن امر به دلیــل کاهش تراکم اســتخوان و کیفیت 
استخوان ها ناشی از کمبود مواد مغذی ضروری است.

ورزش از دیدگاه طب ایرانی

سه شنبه 8 آبان 1403، 25 ربیع الثانی 1446 ،29 اکتبر 2024، شماره 4578، صفحه


